
 

 

 

RESULTADO DAS INTERPOSIÇÕES DOS RECURSOS - EDITAL DE PROCESSO 

SELETIVO Nº 004-2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 507/2024 

 

EDITAL N° 004/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS 

AOS CARGOS NIVEL MÉDIO COMPLETO: ELETRICISTA VIATURAS/EQUIPAMENTOS SEMIE. NÍVEL 

FUNDAMENTAL INCOMPLETO: MOTORISTA DE VIATURA PESADA SEMIE E SEMAGMA; OPERADOR DE 

MOTO NIVELADORA SEMIE; OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA SEMIE; OPERADOR DE RETRO-

ESCAVADEIRA SEMIE; OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA SEMIE; MECÂNICO DE MAQUINA PESADA 

SEMIE; GARI SEMIE. 

 

 

RESULTADOS DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS 
 

O Presidente da Comissão Especial para realização do Teste Seletivo Municipal n° 004/2024, EVANDO 

MARCOS SCATOLIN DE SOUZA, designado pelo Decreto n° 10.791/2024, de 28 de março de 2024, no uso 

de suas atribuições legais: 

 

 

RESOLVE: 
 

ARTIGO 1° - TORNAR PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS INTERPOSIÇÕES 

DOS RECURSOS: 

 

ELETRICISTA VIATURAS/EQUIPAMENTOS SEMIE - 40 HORAS 

Candidato D. Nascim. Nota Resultado do Recurso Justificativa 

     

 

MOTORISTA DE VIATURA PESADA SEMIE - 40 HORAS 

Candidato D. Nascim. Nota Resultado do Recurso Justificativa 

CLEITON CANTILHO DOS 
SANTOS 

14/11/1992 45 INDEFERIDO 

TEMPO DE SERVIÇO NO CARGO DE MOTORISTA DE 

FURGÃO NÃO EQUIVALE AO CARGO DE MOTORISTA DE 

VIATURA PESADA - ITEM 13 DO EDITAL 

ROBERTO APARECIDO 
DA SILVA ALMEIDA 

19/11/1997 

35 INDEFERIDO 

RECURSO APRESENTADO ESTÁ ILEGIVEL (ITEM 4.3 DO 

EDITAL) / ASSINATURA ESTÁ COPIADA E COLADA, 

DESRESPEITANDO ITEM 4.1.1 DO EDITAL  

 

MOTORISTA DE VIATURA PESADA SEMAGMA - 40 HORAS 

Candidato D. Nascim. Nota Resultado do Recurso Justificativa 

     

 

OPERADOR DE MOTO NIVELADORA SEMIE - 40 HORAS 

Candidato D. Nascim. Nota Resultado do Recurso Justificativa 

     



 

 

 

OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA SEMIE – 40 HORAS 

Candidato D. Nascim. Nota Resultado do Recurso Justificativa 

     

 

OPERADOR DE RETRO-ESCAVADEIRA SEMIE - 40 HORAS  

Candidato D. Nascim. Nota Resultado do Recurso Justificativa 

ALEXANDRE PEDRO DOS 
SANTOS 

12/05/1993 0 INDEFERIDO 

APRESENTOU DOCUMENTOS EXTEMPORANEO (ITEM 11 

DO EDITAL) / NÃO APRESENTOU A INTERPOSIÇÃO DE 

RECURSOS NOS TERMOS DO ITEM 4.1.1. DO EDITAL 

 

OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA SEMIE – 40 HORAS 

Candidato D. Nascim. Nota Resultado do Recurso Justificativa 

     

 

MECÂNICO DE MAQUINA PESADA SEMIE – 40 HORAS 

Candidato D. Nascim. Nota Resultado do Recurso Justificativa 

     

 

GARI SEMIE – 40 HORAS 

Candidato D. Nascim. Nota Resultado do Recurso Justificativa 

     

 

 

 

Alta Floresta D’Oeste, 02 de maio de 2024. 

 

 

 

EVANDO MARCOS SCATOLIN DE SOUZA 

Presidente da Comissão 


		2024-05-02T12:30:33-0300




